
Oficjalny portal informacyjny Gminy Kołaczyce 
Adres artykułu: https://kolaczyce.pl/artykul/87-2268-konferencja-podkarpacka-piekna-
wies-2024

KONFERENCJA "PODKARPACKA PIĘKNA WIEŚ 2024"

W dniu 13 listopada we Filharmonii Podkarpackiej, po raz ósmy odbyło się
Podkarpackie Forum Obywatelskie.

Spotkanie to było okazją do wręczenia nagród „NGO Wysokich Lotów” oraz
wyróżnień dla wolontariuszy, których praca wpływa na rozwój lokalnych
społeczności i promowanie idei solidarności.

W tegorocznej edycji konkursu udział wzięło 48 organizacji, a nagrody przyznano w
kategoriach związanych z polityką społeczną, zdrowotną, kulturą, edukacją, sportem i
ochroną środowiska.

W ramach Podkarpackiego Korpusu Solidarności „Wolontariusz Roku” oraz „
Koordynator Wolontariatu” przyznano nagrody dla osób, które swoim
zaangażowaniem zachęcają, a także motywują innych do działania, dodatkowo
budując solidarność w regionie.

Na tegorocznym forum odbyło się także jeszcze jedno ważne wydarzenie,
mianowicie było nim rozstrzygnięcie konkursu „Piękna Wieś Podkarpacka 2024”.
 Konkurs ten ma na celu promowanie najpiękniejszych i najbardziej inspirujących wsi w
naszym regionie. Jest także okazją do zaprezentowania bogactwa kulturowego,
tradycji oraz piękna krajobrazów Podkarpacia.

Gmina Kołaczyce również wzięła udział w tym pięknym projekcie o nazwie „Piękna
Wieś Podkarpacka”, do którego zgłoszone zostało nasze wspaniałe sołectwo
Sieklówka. Niestety nie zakwalifikowaliśmy się do finałowej rundy, lecz nie jest to
powodem do porażki, ponieważ każdy projekt jest krokiem naprzód i inspiracją do
dalszej pracy na rzecz swojej społeczności.

Całość wydarzenia odbywała się w miłej i przyjaznej atmosferze. Składamy
wyrazy uznania wszystkim zwycięzcom, przede wszystkim tym, którzy stanęli na
podium, a w szczególności sołectwu Borek Stary, które zajęło I miejsce w tym
pięknym i ciekawym konkursie – serdecznie gratulujemy!
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Wszystkie zdjęcia przedstawiają wydarzenie i przebieg Konferencji.
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